
Čína dodavatele Cotton Polyester kombinéza, dlouhé rukávy kombinéza oblek pro muže

Fabric: polyester / bavlna. Kepr
Hmotnost: 190 g / s.m - 280 g / s.m
Velikost: 46 - 60, S-5XL
Funkce:
2 náprsní kapsy
2 přední kapsy
2 zadní kapsy
elastická záda
5 # přední zip
Minimální množství pro
objednání:

2000ks

Cena: jednání
Platební podmínky: T / T nebo Western Union
Napájecí Schopnost: 10,000pcs za měsíc
Čas doručení: 45-55 dní poté, co obdržíme vaši platbu
Obalové Podrobnosti: 1ks / pytlík, 10ks / karton

Soutěžní výhody: 

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC
inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let
zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti. 
1. Máme profesionální zkušenosti o 11 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále. 
2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu. 
3. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase. 
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce. 
5.We vybrat kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů. 
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně. 
7.Our roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně. 

Obrázek





Další produkty si můžete vybrat











Kontaktní informace


